MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROHSSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA Do SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA N" 192 DE 03 DE OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Designar os servidores abaixo como membros da Equipe de Planejamento
responsável pelas atividades descritas no artigo 2“, infra, destinadas à realização de licitação na

modalidade de Pregão Eletrônico — UASG: 154811, cujo objeto e' a contratação de serviço de
controle de pragas e vetores, desinsetização, descupinização e desratização, para o Campus Pouso
Alegre do IPSULDEMINAS:

I * Brenda Tarcísio da Silva, Tecnica de Laboratório/Área, Matrícula SIAPE nº 1955981;
II — Lucas Martins Rabelo, Assistente de Aluno, Matrícula SIAPE nº 1591951;
III * Kesia Ferreira, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE nº 1994408.

Art. 2º São atribuições dos membros da Equipe de Planejamento, de acordo com o

Capítulo III da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 05, de 26 de maio de 2017 (Capítulo III e

Anexos III, IV e V), dentre outras:

1 — Realização dos Estudos Preliminares;
II — Análise dos instrumentos de geranciamento de riscos e confecção do respectivo
mapeamento;
III — Elaboração do termo de referência.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até a data em que
for homologado o resultado da licitação, cujo o planejamento se destina.

Pouso Alegre, 03 de outubro de 2019.

Ii ,

MarMI (RÇz Idc

Mat. SIAPE 1720555 Port. " 1304/2018
Dire r .cral

IFSL LDEWINAS — (Iam pus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real , Pouso Alegre , MG » CEP: 37560—260
Telefone: (35) 3427-6600